MINISTÉRIO	  DA	  EDUCAÇÃO

CENTRO	  FEDRAL	  DE	  EDUCAÇÃO	  TECNOLÓGICA	  DE	  MINAS	  GERAIS
DEPARTAMENTODE	  CIÊNCIAS	  SOCIAIS	  APLICADAS

PORTARIA DCSA No  05 DE 18 DE JUNHO DE 2019

A CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no
uso de suas atribuições legais e regimentais

RESOLVE:

Art. 1o – DESIGNAR comissão para avaliar o projeto de extensão número
23062.011648/2019-09, intitulado "Oficina sobre metodologias em Intervenções
Psicossociológicas "

Art. 2o – A comissão será formada pelos seguintes docentes:

- Lucélia Viviane Vaz Raad,
- Hermes Augusto Oliveira Rabelo
- Joana Ancila Pessoa Forte

Art. 3o Esta portaria entra em vigor nesta data.

Profa. Dra. Lilian Bambirra de Assis

Chefe do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 18/06/2019

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 1/2019 - DCSA (11.01.27.11)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 18/06/2019 18:02 )
LILIAN BAMBIRRA DE ASSIS

CHEFE

1494784

(Assinado digitalmente em 18/06/2019 18:01 )
ADMARDO BONIFACIO GOMES JUNIOR

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

2309096

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sig.cefetmg.br/documentos/ 1
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2019 PORTARIA DE NOMEAÇÃO 18/06/2019

088d90bf1d

http://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf